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國立臺灣師範大學辦理97年度暑期學務與輔導專長增能學分班
招 生 簡 章 
1、 依    據：
（1） 教育部97年度友善校園學生事務與輔導工作作業計畫。

（2） 教育部補助高級中等以下學校及幼稚園教師在職進修活動作業要點。
（3） 臺北市97年度友善校園學生事務與輔導工作作業計畫。
2、 委託及主管教育行政機關：臺北市政府教育局
3、 開設班別：學務與輔導專長增能學分班
4、 報名日期：即日起至97年6月20日(五)
5、 上課日期：97年7月1日至8月31日(如附件一)
6、 上課時間：上午8時至下午5時(每週一至週五)
7、 上課地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院（臺北市和平東路一段129號）
8、 招生對象：
（1） 臺北市高級中等以下學校之在職教師，以公立或已立案之私立學校編制內按月支領待遇及依法取得教師資格之現職教師，並以任教科目與課程規劃相符者為優先。

（2） 臺北市政府教育局之行政人員。

（3） 如名額不足將由實習或代理老師優先遞補。

9、 招生人數：每班(科目) 50人（未滿25人不予開課）
10、 報名方式：採郵寄報名(以郵戳為憑)，將表件資料以掛號郵寄方式寄出
（106 臺北市大安區和平東路一段162號 師大進修推廣學院教育學分專案小組 收）
表件資料如下：
現職教師請檢附：

1. 教師報名表(附件二)
2. 96學年度聘書影本

3. 合格教師證書影本
教育局人員請撿附：
1.教育局行政人員報名表(附件三)

2.臺北市政府教育局之行政人員請檢附識別證影本
11、 錄取方式：報名先後順序以郵戳為憑額滿即止。
12、 錄取名單公告：本校進修推廣學院將於6月 24日星期二下午5時30分於本部網站（http://www.icon.ntnu.edu.tw/）最新消息公佈錄取名單，並以mail方式寄發上課須知給錄取進修之教師。
13、 報到方式：報到當日正取生未報到者視同放棄錄取資格，將依規定通知備取生遞補上課，報到時需查驗相關證件符合後始得上課。

14、 課程內容：可選修，該科目缺曠課未達時數1/3者，核發該科目學分證書(附件一)
15、 其他：
(1) 修業期滿成績合格者且未逾缺課規定時數者，由本校發給教師在職進修學分證明書。
(2) 報名所繳證件如有偽造或不實者，除取消進修資格外並自負法律責任。
(3) 報名業務承辦連絡方式：
國立臺灣師範大學進修推廣學院 教育學分專案小組 陳又嘉小姐
     - 洽詢電話：02-23210281 ext.247 
     - 洽詢信箱：jia@ntnu.edu.tw
     - 洽詢網站：http://www.icon.ntnu.edu.tw
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課 程 表

	科目
	授課日期
	上課時間
	授課時數

	輔導知能概念入門
本校教育心理與輔導學系

吳麗娟 教授

(共計36小時)
	07/21(ㄧ)
	08:00-17:00
	8小時

	
	07/23(三)
	08:00-17:00
	8小時

	
	07/24(四)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/31(四)
	08:00-17:00
	8小時

	
	08/01(五)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/07(四)
	08:00-12:00
	4小時

	輔導知能實務簡介

國立臺北教育大學心理與諮商學系
陳淑芬 講師
(共計36小時)
	07/03(四)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/10(四)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/16(三)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/24(四)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/30(三)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/04(一)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/06(三)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/27(三)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/28(四)
	13:00-17:00
	4小時

	青少年網路成癮之研究

本校和大專院校相關領域
專家學者

(共計36小時)
	07/02(三)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/03(四)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/05(六)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/07(一)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/10(四)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/11(五)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/25(五)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/28(一)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/25(一)
	13:00-17:00
	4小時

	性別平等

本校社會教育學系

林美和 教授

(共計36小時)
	07/01(二)   
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/08(二)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/15(二)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/22(二)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/29(二)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/05(二)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/12(二)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/19(二)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/26(二)
	08:00-12:00
	4小時


	中小學校校園性侵騷擾調查

專業人員培訓
本校和大專院校相關領域

專家學者

(共計54小時)
	08/11(ㄧ)
	08:00-17:00
	8小時

	
	08/13(三)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/14(四)
	08:00-17:00
	8小時

	
	08/15(五)
	08:00-17:00
	8小時

	
	08/18(ㄧ)
	08:00-17:00
	8小時

	
	08/20(三)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/21(四)
	08:00-17:00
	8小時

	
	08/22(五)
	08:00-15:00
	6小時

	生命教育

國立臺北教育大學

生命與健康促進研究所

陳錫琦 所長
(共計36小時)
	07/14(ㄧ)
	08:00-17:00
	8小時

	
	07/17(四)
	08:00-17:00
	8小時

	
	07/18(五)
	08:00-17:00
	8小時

	
	08/04(ㄧ)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/08(五)
	08:00-17:00
	8小時

	憂鬱與自我傷害三級預防

本校和大專院校相關領域

專家學者

(共計36小時)
	07/02(三)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/04(五)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/07(一)
	08:00-12:00 
	4小時

	
	07/25(五)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/28(一)
	08:00-12:00 
	4小時

	
	08/25(ㄧ)
	08:00-12:00 
	4小時

	
	08/28(四)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/29(五)
	08:00-17:00
	8小時

	正向管教

本校公民與社會活動領導學系

林佳範 副教授

(共計36小時)
	07/09(三)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/16(三)
	08:00-12:00
	4小時

	
	07/30(三)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/01(五)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/06(三)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/07(四)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/13(三)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/20(三)
	08:00-12:00
	4小時

	
	08/27(三)
	08:00-12:00
	4小時


	人權法治

本校公民與社會活動領導學系
呂啟民 講師

(共計36小時)
	07/01(二)   
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/08(二)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/15(二)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/22(二)
	13:00-17:00
	4小時

	
	07/29(二)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/05(二)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/12(二)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/19(二)
	13:00-17:00
	4小時

	
	08/26(二)
	13:00-17:00
	4小時
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教 師 報 名 表
	姓    名
	

	身 分 證

統一編號
	
	出    生

年 月 日
	 年    月    日
	性    別
	□男□女

	學    歷

系    所
	
	畢業時間
	    年    月

	服    務

學    校
	縣(市)      高(國)中
	任    教

科    目
	

	通    訊

地    址
	
	E-mail
	

	電    話
	宅：（   ）
	傳    真
	（   ）

	
	公：（   ）
	手    機
	

	選修科目
	□輔導知能概念入門        □輔導知能實務簡介      □青少年網路成癮之預防
□性別平等教育  □中小學校園性侵害或性騷擾調查專業人員培訓□生命教育概論□憂鬱與自我傷害三級預防     □正向管教      □人權法治教育之理念與實踐

	教 師 證

字    號
	日期：        年        月        日
	級    別
	□高中□國中□中等學校

	
	字號：
	登    記

科    別
	

	備    註
	以上所填資料如有不符，除取消進修資格外並自負法律責任。

	申請人簽章：                                                         年        月        日 


該員目前在本校擔任              科（專）任合格教師，並經教育行政主管機關核備有案，特此證明，如有不實，願負法律責任。

校    長：                          人事主管：

註：1. 本表未經單位主管簽章者無效
          2. 請加蓋學校印信
中      華      民      國        97      年              月              日
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教 育 局 人 員 報 名 表
	姓    名
	

	身 分 證

統一編號
	
	出    生

年 月 日
	 年    月    日
	性    別
	□男□女

	學    歷

系    所
	
	畢業時間
	    年    月

	服    務

單    位
	
	職   稱
	

	通    訊

地    址
	
	E-mail
	

	電    話
	宅：（   ）
	傳    真
	（   ）

	
	公：（   ）
	手    機
	

	選修科目
	□輔導知能概念入門        □輔導知能實務簡介      □青少年網路成癮之預防
□性別平等教育  □中小學校園性侵害或性騷擾調查專業人員培訓□生命教育概論□憂鬱與自我傷害三級預防     □正向管教      □人權法治教育之理念與實踐

	申請人簽章：                                                         年        月        日 


該員目前在本局擔任              一職

主管機關核備有案，特此證明，如有不實，願負法律責任。
單位主管：
註：1. 本表未經單位主管簽章者無效
          2. 請加蓋單位印信（戳章）
	教育局識別證影本服貼處

	


中      華      民      國        97      年              月              日
(附件一)





(附件三)





(附件二)
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